Estado do Mato Grosso do Sul

Anaurilândia-MS, 14 de fevereiro de 2023

OFÍCIO 01/2023

P R O T O O O LO
un 	.Anarjj

fI,)Ç •4e

O JiC'j1r3

Senhor Presidente

Tem o presente a finalidade de comunicar Vossa Excelência que fui

designado para ser o líder da bancada do Partido Democrático

Trabalhista-PDT, nesta Câmara de vereadores.

Sendo o que se apresenta para o momento, votos de estima e

consideração.

Atenciosa rr)ente

Vereador Anderson Umada Monteiro

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia-MS

Rafael Gusmão Hamamoto

A. Brasil, 1161 -Centro -Fone (67)3445-1739-  CEP.79770-000 -- Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camarahotmaiLcom

Estado do Mato Grosso do Sul
Câmara Municipal de Anaurílândia

Anaurilândia-MS, 14 de fevereiro de 2023

R

OFÍCIO 01/2023
	 .,

Senhor Presidente

Tem o presente a finalidade de comunicar Vossa Excelência que fui

designado para ser o líder da bancada do Partido Democrático

Trabalhista-PDT, nesta Câmara de vereadores.

Sendo o que se apresenta para o momento, votos de estima e

consideração.

Atenciosamente

/

Vereador An'derson Umada Monteiro

Exmo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anaurilândia-MS

Rafael Gusmão Hamamoto

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria camaraãhotrnail.com